
 
 

Uchwała Nr XXIX/216/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 
 

 

 

w sprawie:  uczczenia ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem w dniu  

           10 kwietnia 2010r. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy postanawia,          

co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu uczczenia pamięci Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego                  

i członków Jego delegacji - ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem, Rada Gminy                      

w Siennicy składa hołd wszystkim ofiarom tej tragicznej katastrofy oddając Im cześć. 

Dziękując za ich wierną służbę Polsce przekazujemy wyrazy współczucia i ludzkiej 

solidarności łącząc się w bólu z rodzinami ofiar i wszystkimi, którym los zabrał najbliższych, 

przyjaciół i kolegów. 

 

§ 2 

 

Uchwałę należy przekazać do kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Marszałka Sejmu i Senatu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


